

2021年6月28日付改訂

Mirai Value 投資一任約款 新旧対照表

※下線部変更

新	旧
<p>(各種照会等に係る連絡先) 第 38 条 (現行通り)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>2021年<u>6</u>月</p> <p>【附則】 (現行通り)</p> <p><MV 報酬></p> <p>(1) 報酬料率 (年率) (現行通り)</p> <p>(2) 金額の計算方法 (1 日あたり) (現行通り)</p> <p>(3) 支払時期・支払方法 原則として、各月の月初 (但し、運用開始日の属する月においては運用開始日) から月末 (但し、全売却に伴う投信最終受渡日の前日が属する月においては当該投信最終受渡日の前日) までの日々の各報酬の合計額 (円未満切捨て) を翌月 <u>第二営業日</u> (但し、全売却に伴う <u>金銭の支払日</u> が属する月においては当該 <u>支払日</u>) に、ラップ口座内 MRF 等より引落とします。 (現行通り)</p>	<p>(各種照会等に係る連絡先) 第 38 条 (省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>2021年<u>2</u>月</p> <p>【附則】 (省略)</p> <p><MV 報酬></p> <p>(1) 報酬料率 (年率) (省略)</p> <p>(2) 金額の計算方法 (1 日あたり) (現行通り)</p> <p>(3) 支払時期・支払方法 原則として、各月の月初 (但し、運用開始日の属する月においては運用開始日) から月末 (但し、全売却に伴う投信最終受渡日の前日が属する月においては当該投信最終受渡日の前日) までの日々の各報酬の合計額 (円未満切捨て) を翌月 <u>第一営業日</u> (但し、全売却に伴う <u>投信最終受渡日</u> が属する月においては当該 <u>投信最終受渡日</u>) に、ラップ口座内 MRF 等より引落とします。 (省略)</p>

以上